PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
504-45 Legrand Prise male secteur étanche 230V 16A P 44
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : FICHM230LEG
504-45 Legrand Prise male secteur étanche 230V 16A P 44
Fiches bornes à vis 2P+T - 16 A IK 08 et prolongateurs
* Câble H 07 RNF 3G 2.5 mm² maxi. serre-câble à vis
fiches et prolongateurs caoutchouc
* 10-16 A : Ø4.8 mm
* Pour usage intensif ou extérieur
Packaging :
Dimensions produit : 100mm X Ø 41mm Poids : 45.6g EAN : 3414971647824
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES